()

((]aXTAD
КАР КЫТIIlЛОН

муниципАJIьнёЙ юкОнсА
АДМИНИСТРАЦИrI

его
и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

28 апреля 202З г. лъ 1026
г.Ухта, Ресгryблика Коми

Руководствуясь частью 2 сгатьи 168, частью З статьи l70, частью 1 статьи 173
Жилищного кодекса Российской Федерачии, частью 1 статьи 4 Закона Республики
Коми от 24.06.20l,З Ns 57-РЗ <Об организации проведения капит:шьного ремонта
общего имущества в многоквартирных домаь расположенных на террIrтории
Республики Коми>, администрацшI постановляет:

l. Внести в постановление администрации Мого (YхTa> от 29.08.2014 Ns 1551
(О принятии решения о формировании фонда капитаJIьного ремонта отдельных
многоквартирЕых домов Еа счsте ремонального оператора Ресгryблики Коми>
(далее - постановление) изменения следующего содержания:

- в Перечне многоквартирных домов, утвержденном постаЕовлением
(приложение):

1.1. Исключить позицию 839 следующего содержаншI:
((

8з9 г.Ухта, пр-д Строителей, д.|'|

2. Настоящее постаноыIение вступает в силу со дшI
распростраIцется на правоотношенлц, возникшие с 23.0З .202З,
официальному опубликованию.

Глава МОГО <Ухта> - руководитель
администрации МОГО <Ухта>

))

пришlтиll,
подлежит

М.Н. С)сманов

о внесении изменений в постановление
администрации МОГО <Ухта> от
29,08.2014 М 155l <О принятии решения о
формировании фонда капrа:гального

ремонта отдельных многоквартирных
домов на счете регионального оператора
Республики Коми>

АДМИНИСТРАЦИrI
МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
кУХТА>